PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  января  2016 года  №  20
О признании   утратившим   силу  постановления Администрации   муниципального    образования «Сычевский район»   Смоленской   области от 27.06.2012 года                  №267 «Об утверждении Административного   регламента предоставления отделом                            по образованию          Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  муниципальной  услуги по предоставлению информации, приему документов               от граждан, выразивших желание стать опекунами или  попечителями, установить  попечительство в форме   патронажа  над   отдельной    категорией граждан»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации   муниципального  образования «Сычевский район»  Смоленской области                           от 27.06.2012 года №267 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области муниципальной услуги                по предоставлению информации, приему документов от граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями, установить попечительство в форме   патронажа над отдельной категорией граждан».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.01.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2